
Uchwała Nr XVII/75/2011

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i  przechowywanie pojazdów na obszarze

powiatu pułtuskiego.

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.); oraz art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze

zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

  1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie,  w przypadkach

określonych w art.  130a ust.  1  i  2  ustawy z  dnia 20 czerwca 1997 r.  -  Prawo o ruchu

drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) w wysokości określonej w załączniku

do uchwały.

2. Zgodnie z art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym

(Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) w przypadkach odstąpienia od usunięcia pojazdu

z  drogi,  jeżeli  wydanie  dyspozycji  usunięcia  pojazdu  spowodowało  powstanie  kosztów,

ustala się opłaty w wysokości 50 % stawek określonych w załączniku do uchwały w pozycji

– „za usunięcie pojazdu”.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.

Traci moc uchwała nr XXXV/236/2002 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 26 kwietnia 2002r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 148 poz. 3265 z 2002r.)

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


